Resultatlista Christmas Open 12 december 2015

Arrangor: Kristianstad Bagskytteklubb

Plats: Va Tennishall

Distrikt: Skéne

Rond: WA 18 m, SBF 18/12 m, 2 x 30 pilar
Tavlingsledare: Roger Andersson

Skjutledare: Morgan Persson

Domare: Morgan Persson & Christer Raudszus
Sekretariat: Roger, Moa & Anette Andersson
Servering: Karin, Cornelia & Anette

Prisutdelare: Anette Andersson & Morgan Persson

Antal foreningar: 16

Antal deltagande: 77 skyttar 1 23 olika klasser: HC 10 (3) DC 10 (2) HC 13 (4)
HC 16 (3) HCE (7) DCE (3) HC 50 (3) HC 60 (8) HRE (8) DRE (2) DR 10 (1)
HR 10 (1) HR 13 (1) DR 13 (1) HR 16 (1) DR 16 (5) HR 21 (3) HR 50 (4) HBE

(7) DBE (3) DB 10 (1) DB 13 (1) HLE (5)
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Skytt

Glenn Linsjo
Peter Mosén
Christer Paulsson
Roger Andersson
John Gustafsson
Mikael Palm

Victor Mossfeldt Olsson
Samuel Bartholomew

Monica Knutsson
Moa Andersson
Anette Andersson

Lennart Andersson
Goran Bengtsson
Jan Erik Andersson
Ake Nilsson

Rolf Harstedt

Piotr Ostrowski
Sven Hjalmarsson
Olle Jénsson

Jonas Kampf
Dan Andersson
Mats Hallberg
Hakan Tornstrom

Joakim Limas
Marcus A Wallstedt
Robin Hedenvang

Edvin Tengroth
Johan Persson
Jacob Mosén
Viktor Berg

Sara Svensson
Agnes Norman

Forening

Trelleborg BK
BK Gripen
Hassleholms BK
Kristianstads BK
Stockamdllan IF
Kristianstads BK
Vollsjo BK
Grimslov AIS

Grimslov AIS
Kristianstads BK
Kristianstads BK

BK Gripen
Trelleborg BK
BK Gripen

BK Pantern
Stockamdllan IF
BK Gripen
Skurups BK
Karlskrona BK

Hassleholms BK
Hassleholms BK
Kristianstads BK
Karlskrona BK

Trelleborg BK
Helsingborg BK
Trelleborg BK

Helsingborg BK
Stockamdllan IF
Trelleborg BK
Grimslov AIS

Grimslov AIS
Kristianstads BK

30 pil 30pil Totalt 10 9
291 293 584
286 288 574
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284 279 563
275 284 559 23 34
281 278 559 20 39
DNS
269 275 544
266 277 543
276 266 542
281 277 558
276 276 552
272 277 549
272 272 544
271 271 542
274 260 534
244 240 484
213 230 443
280 284 564
279 276 555
278 261 539
DNS
288 287 575
283 286 569
DNS
285 281 566
282 279 561
280 277 557
275 268 543
290 293 583
288 287 575
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HR 21
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HR 16
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HR 13

DR 13

HR 10

Skytt

Alexander Broberg
Melker Tengroth
Robin Josefsson

Jesper Fredriksson

Mikael Ekholm
Andreas Hein
PerAlbin Persson
Andre Frank

Jonathan Hakansson

Nicklas Nordborg
Johnny Kallenberg

Claes Colméus

Hans Ake Olofsson

Ervin Herbertsson
Bertil Olsson

Erika Jangnas
Annie Johansson

Lenny Ekberg
Bjorn Stjarnqgvist

Eric Ledstrom
Anton Johansson

Julia Mauritzon
Sara Strandqvist
Emma Krans
Emma Mauritzon
Liselott Strandh
Alex Nilsson

Tilda Paulin

Isak Kallini

Forening 30 pil 30 pil Totalt 10
Grimslov AIS 283 284 567
Helsingborg BK 273 290 563
Kristianstads BK 279 279 558
BK Gripen 284 281 565
BK Gripen 274 283 557
BK Gripen 266 270 536
Vollsjo BK 264 254 518 19
Karlshamns BK 258 260 518 12
Karlshamns BK 257 255 512
Satserups IBF 237 246 483
Kavlinge BK 211 245 456
BK Gripen 279 279 558
Vollsjo BK 263 264 527
Satserups IBF 250 248 498
Ronneby BF 246 213 459
BK Gripen 276 267 543
Karlshamns BK 237 230 467
Karlshamns BK 177 194 371
Karlshamns BK 157 57 214
Karlskrona BK 267 272 539
Karlskrona BK DNS
Karlshamns BK 262 254 516
Helsingborg BK 257 253 510
Karlshamns BK 222 257 479
Karlshamns BK 241 234 475
Karlshamns BK 211 197 408
Karlshamns BK 156 193 349
Karlshamns BK 247 221 468
Satserups IBF 269 266 535

9

19
27



Plac.
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Klass

DBE
DBE
DBE

HBE
HBE
HBE
HBE
HBE

HBE
HBE

DB 13
DB 13
DB 13

DB 10

HLE
HLE
HLE
HLE (50)
HLE

Skytt

Margaretha Palm
Sofia Bergstrom
Frida Dahigren

Bo Persson
Richard Adcock
Roberth Thorell
Tore Petersson
Anders Bjork
Niels Sejbjerg
Erik Svensson

Tess Bertilsson
Ida Nilsson
Ella Fernlund

Isabelle Axtelius

Erik Ekholm
Nils-Erik Hessel
Egon Persson
Marie Bohlin
Henrik Giang

Forening 30 pil 30 pil
Angereds BK 253 236
Skurups BK 181 203
Skurups BK 202 168
Skurups BK 268 263
Skurups BK 268 255
Karlskrona BK 250 264
Grimslov AIS 259 254
Kavlinge BK 245 252
BK Pantern 224 231
Grimslov AIS 217 209
Karlskrona BK 216 221
Karlshamns BK 194 187
Karlshamns BK 138 130
Stockamodllan IF 264 262
BK Gripen 247 256
Kristianstads BK 235 252
Kristianstads BK 247 239
Karlskrona BK 214 211
Karlshamns BK 124 119

Totalt 10
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384
370

531
523
514
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497
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426
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381
268

526
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487
486
425
243
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